MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO(NS IITUTO EEDERAE DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.°3755. DE 19 DE OUTUBRO DE 2015.

Retificação da Portaria n" 3739 de 14 de
Outubro 2015,

eriais. conferidas peta Poitana n° 3.744. de 14 de outubro de 2015.

RESOLVE:

Ari. 1 RETIFICAR*i portaria n° 3739 de 14 de outubro de 2015.

Onde se lê:

CAMPUS
ARJARAQUAfU

A VA RH

BARRETOSl
BOITUVA
MIRK.il i

BRAGANÇA PAUilSTA"

CA PI VARI

CARÁGUATATÜBÃ
GUARULHÕS
MATÃO

SOROCABA

l.eia-se:

ARARAQUARA
AVARI

BARRETOS

BQITUVA
BIR1GUI

BRAGANÇA PAI 114STA
CAMPINAS
CAPIVARI

CARACiliATATCBA

SERVIDOR
Ricardo Soares Rubin

Newton Tamassia Peeolo
Camila Slhelanie Colombo

Luciana Lorandi Honorato de Ornellas
Erica Alves Rossi

Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos
JVajriessa Chiconeli Liporaci de Castro

Tiago Pcllim da Silva
Marcelo Rosa Hatugai
Lidia Bravo de Souza

Aline Lúcia Baggio Montes
Alexandre Pereira Chahad

Rica rdo Soares Rubin

Newton Tamassia Peeolo
Camila Sthefanie Colombo

Luciana Lorandi Ilonorato de Ornellas
Priea Alves Rossi

Lliane Andreoli Gorgônio dos Santos
Vanessa Chiconeli Liporaci de Castro

Tiago Pellimda Silva
Marcelo Rosa [latugai